
共催　川崎市薬剤師会 ・ 第一三共株式会社 ・ 第一三共エスファ株式会社共催　川崎市薬剤師会 ・ 第一三共株式会社 ・ 第一三共エスファ株式会社

※当研究会は、研修単位１単位が取得できます。
※軽食をご用意いたしております（受付120名様まで）。
※当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳を改めてお願い申し上げます。
　尚、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※当研究会は、研修単位１単位が取得できます。
※軽食をご用意いたしております（受付120名様まで）。
※当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳を改めてお願い申し上げます。
　尚、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

てくのかわさき
※裏面地図をご参照ください

金

第54回
川崎市北部薬剤師会講演会
第54回
川崎市北部薬剤師会講演会

10.13
19:30～21:00

製品トピックス 19:30～19:40

19:40～20:50教 育 講 演

20:50～21:00意見交換・ディスカッション

オーソライズドジェネリック について          第一三共エスファ株式会社

座長　聖マリアンナ医科大学病院　薬剤部長　田中 恒明 先生座長　聖マリアンナ医科大学病院　薬剤部長　田中 恒明 先生

演者　聖マリアンナ医科大学病院　薬剤部　竹内　萌 先生演者　聖マリアンナ医科大学病院　薬剤部　竹内　萌 先生

講  演 Ⅰ

『 経口抗菌薬のPK/PDについて 』『 経口抗菌薬のPK/PDについて 』

演者　聖マリアンナ医科大学　感染症学講座　教授　國島 広之 先生演者　聖マリアンナ医科大学　感染症学講座　教授　國島 広之 先生

講  演 Ⅱ

『 プライマリーケアにおける感染症
　   －AMRアクションプランを含めて－   』
『 プライマリーケアにおける感染症
　   －AMRアクションプランを含めて－   』

平成 29 年

20分

50分

〈司会進行〉　川崎市薬剤師会



ア ク セ ス

〒213-0001　川崎市高津区溝口1-6-10　
JR 南武線「武蔵溝ノ口駅」北口、　
東急田園都市線「溝の口駅」より徒歩 5分
℡　044-812-1090


